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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 
 

Се известуваат кандидатите кои положија нотарски испит во 

септемвриска испитна сесија, дека уверенијата за положен нотарски испит 

можат да ги подигнат во просториите на Министерството за правда на ден 

10.11.2020 година од 09.30 до 16  часот. 

 

 

      МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 


